
UCHWAŁA NR 41  /  92  / 2022 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 18 sierpnia 2022 roku   
 

zmieniająca plan finansowy środków otrzymanych z Funduszu Pomocy 
 

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2022r. poz. 1526), art. 14 ust 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego (Dz.U. z 2022r. poz.583, 682, 683, 

684, 830, 930, 1002, 1087, 1383, 1561 i 1692) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 27/43/2022 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 1 czerwca 2022 roku w sprawie 

określenia planu finansowego środków otrzymanych z Funduszu Pomocy
1
 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się plan finansowy wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy 

przeznaczonego na: 

1) dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały, 

2) wydawanie orzeczeń o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności 

obywatelom Ukrainy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.” 

2) dotychczasowy załącznik do uchwały określa się jako załącznik Nr 1 „Plan finansowy 

wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy przeznaczonego na dodatkowe zadania 

oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy” i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały, 

3) dodaje się załącznik Nr 2 „Plan finansowy wydzielonego rachunku środków Funduszu 

Pomocy przeznaczonego na wydawanie orzeczeń o niepełnosprawności i stopniu 

niepełnosprawności obywatelom Ukrainy” w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu oraz kierownikom jednostek 

budżetowych. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Przewodniczący 

  Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

                                                                                                       

                         Artur Berus 

Członkowie Zarządu 

uczestniczący w posiedzeniu: 

1. Katarzyna Bilska 

2. Adam Ciok 

                                                 
1
 uchwała została zmieniona: uchwałą Nr 31/53/2022 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z 22 czerwca 2022 roku zmieniającą 

plan finansowy środków otrzymanych z Funduszu Pomocy, uchwałą Nr 34/57/2022 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z 29 

czerwca 2022 roku zmieniającą plan finansowy środków otrzymanych z Funduszu Pomocy oraz uchwałą Nr 38/80/2022 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego z 29 lipca 2022 roku zmieniającą plan finansowy środków otrzymanych z Funduszu 

Pomocy . 



Załącznik 1

do Uchwały Nr  41 / 92 /2022

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 18 sierpnia 2022r

dział rozdział paragraf

1

 dodatkowe zadania oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

758 75814 2100 313 998,00 313 998,00

313 998,00 313 998,00

dział rozdział paragraf

801 80195 2350 194 372,00 194 372,00

801 80195 4350 7 893,00 7 893,00

801 80195 4740 13 497,00 13 497,00

801 80195 4750 74 386,00 74 386,00

801 80195 4850 19 037,00 19 037,00

854 85495 4350 1 600,00 1 600,00

854 85495 4750 2 268,00 2 268,00

854 85495 4850 945,00 945,00

313 998,00 313 998,00Razem

Razem

Dochody

Lp Nazwa zadania
klasyfikacja budżetowa

Plan rok 2022 

rok 2022 

 dodatkowe zadania oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

1

Plan finansowy wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy

przeznaczonego na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

Lp Nazwa zadania
klasyfikacja budżetowa

Plan

Wydatki



Załącznik 2

do Uchwały Nr  41 / 92 /2022

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 18 sierpnia 2022r

dział rozdział paragraf

1

wydawanie orzeczeń 

o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności 

obywatelom Ukrainy 

758 75814 2100 2 680,00 2 680,00

2 680,00 2 680,00

dział rozdział paragraf

1

 wydawanie orzeczeń 

o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności 

obywatelom Ukrainy 

853 85321 4370 2 680,00 2 680,00

2 680,00 2 680,00Razem

Razem

Wydatki

Lp Nazwa zadania
klasyfikacja budżetowa

Plan rok 2022 

Plan finansowy wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy

przeznaczonego na wydawanie orzeczeń o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności 

obywatelom Ukrainy

Dochody

Lp Nazwa zadania
klasyfikacja budżetowa

Plan rok 2022 



UZASADNIENIE 

do uchwały nr  41 /  92 / 2022 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego  

z dnia 18 sierpnia 2022r.   

 

 

Ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa utworzony został Fundusz Pomocy. Środki są przelewane na 

wyodrębniony rachunek, do którego plan finansowy ma opracować Zarząd Powiatu zgodnie  

z zapisami art. 14 ust.14 i 15 wyżej wymienionej ustawy. W związku ze zmianą klasyfikacji 

budżetowej wprowadzonej Rozporządzeniem Ministra Finansów z 15 lipca 2022 roku  

i koniecznością dostosowania budżetów w ciągu 3 miesięcy od ogłoszenia tego rozporządzenia 

zachodzi konieczność zmiany planu finansowego tego funduszu.  

Poza tym wprowadza się otrzymane środki z Funduszu Pomocy w wysokości 2680zł na 

wydawanie orzeczeń o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności obywatelom Ukrainy oraz 

dodatkowe środki w wysokości 77 701zł na dodatkowe zadania oświatowe związane z dziećmi 

uchodźców.  

 

 


